
NAŠ ČASOPIS 
GLASILO SOCIALISTIČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA OBČINE VRHNIKA 

PRAVILNIK 
O POGOJIH IN MERILIH ZA DODELJEVANJE NAJEMNIH STANOVANJ, ZGRAJENIH S SREDSTVI ZA 
DRUŽBENO POMOČ V STANOVANJSKEM GOSPODARSTVU SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUP
NOSTI VRHNIKA 

PRAVILNIK 
O POGOJIH IN MERILIH ZA REŠEVANJE STANOVANJSKIH VPRAŠANJ DELAVCEV ZAPOSLENIH PRI 
>' /CANIH, KI PRI OPRAVLJANJU SAMOSTOJNE DEJAVNOSTI UPORABLJAJO DOPOLNILNO DELO 
DRUGIH OSEB 

PREDNOSTNE LISTE 
PROSILCEV ZA STANOVANJA IZ SREDSTEV SAMOUPRAVNE ENOTE ZA DRUŽBENO POMOČ V STA -
NOVANJSKEM GOSPODARSTVU OBČINE VRHNIKA 

Priloga 

Številka 15 

September 1976 



Na podlagi 8. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu (Ur. list SRS št. 5/72), 5. in 26. člena zakona o 
samoupravni stanovanjski skupnosti (Ur. list SRS št. 8/76) in na podlagi odloka o obveznem prispevku za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu občine Vrhnika (Ur. list SRS št. 55/72) je zbor delegatov samoupravne enote za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika na zasedanju dne 24.6.1976 sprejel 

P R A V I L N I K 

O POGOJIH IN MERILIH ZA DODELJEVANJE NAJEMNIH STANOVANJ, ZGRAJENIH S SREDSTVI ZA 
DRUŽBENO POMOČ V STANOVANJSKEM GOSPODARSTVU SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUP

NOSTI VRHNIKA 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
T a pravilnik do loča vire sredstev za gradnjo najemnih stanovanj za 

potrebe družin in občanov z nižjimi dohodki , upokojenih občanov , de
lovnih in vojaških invalidov, udeležencev N O V , delavcev, zaposlenih pri 
zasebnih delodajalcih, mladim družinam in ureja način ter pogoje za 
•i'x)eljcvanje najemnih stanovanj zgrajenih I sredstvi za d r u ž b e n o p o m o č , 
do loča krog upravičencev do stanovanja, postopek za pridobitev sta
novanja ter pristojnosti zbora delegatov enote za d r u ž b e n o p o m o č v 
stanovanjskem gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhn i 
ka. 

VIRI FINANCIRANJA 
2. člen 

V i r i financiranja za gradnjo najemnih stanovanj za potrebe družin in 
o b č a n o v z nižjimi dohodki , upokojenih občanov , delovnih in vojaških 
invalidov, udeležencev N O V , mladih družin in delavcev, zaposlenih pri 
zasebnih delodajalcih so: 
- obvezni pnsjievek za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu 

na osnovi sporazuma in odloka skupšč ine obč ine Vrhnika (Ur . list S R S 
št. 55/72) 
- sredstva, ki j ih za izgradnjo najemnih stanovanj prispeva skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja. 
- neporabljena sredstva na posebnem r a č u n u sredstev za subvencioni
ranje stanarin, 
- sredstva od odpravljenega občinskega stanovanjskega sklada, 
- sredstva amortizacije stanovanj, zgrajenih s sredstvi d ružbene p o m o č i , 
- sredstva od odplač i l posojil zagradnjo stanovanj udeležencev N O V , 
- sredstva za stanovanjsko graditev in d ružbeno p o m o č od skupnega 

zneska izplačanih brutto osebnih dohodkov delavcev, zaposlenih pri 
zasebnih delodajalcih 30 % od 6 %. 

Zbor delegatov enote za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospo
darstvu do loč i na podlagi potrjenega finančnega plana višino sredstev, 
namenjenih zagradnjo najemnih stanovanj. 

UPRAVIČENCI ZA DODELITEV STANOVANJA, ZGRAJE
NEGA S SREDSTVI ZA DRUŽBENO POMOČ STANO
VANJSKEM GOSPODARSTVU SAMOUPRAVNE STANO
VANJSKE SKUPNOSTI VRHNIKA 

3. člen 
Upravičenci za dodelitev stanovanja, zgrajenega s sredstvi za d r u ž b e n o 

p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu so: 
- družine in občan i z nižjimi dohodki 
- upokojeni občan i 
- delovni in vojaški invalidi 
- mlade druž ine in 
- delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih. 

4. člen 
Družine in o b č a n i z nižjimi dohodki , upokojeni o b č a n i , detovni in 

vojaški invalidi, udeleženci N O V in delavci zaposleni pri zasebnih delo
dajalcih lahko zaprosijo za stanovanje, zgrajeno s sredstvi za d r u ž b e n o 
p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu, če izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da prosilec za stanovanje ni imetnik stanovanjske pravice za primerno 
stanovanje in da ni lastnik primernega stanovanja, 
- da skupni dohodki prosilca in članov njegovega gospodinjstva ne prese
ga na člana gospodinjstva mesečno 6 0 % povprečnega netto osebnega 
dohodka na zaposlenega v gospodarstvu SR Slovenije v preteklem letu, 
- da imajo družine ali občan i stalno bivališče na o b m o č j u obč ine 
Vrhnika vsaj 5 let od datuma razpisa za nazaj, 
- da prosilec ali član ožje druž ine ni neoprav ičeno nezaposlen 

- da prosilec doslej le nima rešenega stanovanjskega vprašanja. 

5. člen 
Mlade družine lahko zaprosijo za stanovanje, zgrajeno s sredstvi za 

d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu, če izpolnjujejo nasled
nje pogoje: 
- da nobeden od zakoncev ni imetnik stanovanjske pravice za primerno 
stanovanje, 
- da nobeden od zakoncev ni lastnik primernega stanovanja, 
- da jim starši ne morejo nuditi primernega stanovanja, 

da mlada družina doslej še nima ustrezno rešenega stanovanjskega 
vprašanja, 
- da ima eden od zakoncev stalno bivališče na o b m o č j u obč ine Vrhnika 
vsaj 3 leta od datuma razpisa za nazaj, 
- da namensko varčuje pri poslovni banki za nakup stanovanja ali gra
ditev stanovanjske hiše, 
- prednost pri dodelitvi stanovnja imajo mlade družine z nižjimi oseb
nimi dohodki , večjim številom otrok ter mlade družine , katerih starši 
niso lastniki večstanovanjske hiše ali stanovanj, ki presega stanovanjske 
normative. 

6. člen 
Mlada družina lahko pridobi stanovanjske pravice na stanovanjskem 

skladu za d ružbeno p o m o č in za d o l o č e n čas, vendar največ za dobo 5 
let. Pri tem mora med ostalimi dokazili o upravičenost i do stanovanja 
priložiti garancijsko izjavo organizacije združenega dela, pri kateri sta 
prosilca zaposlena, da bo skupaj s prosilcema rešila njihov stanovanjski 
problem v roku 5 let od dneva p ravnomočnos t i od ločbe o dodelitvi 
stanovanja. Sklad za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu 
sklene s prosilcem pred vselitvijo pogodbo o stanovanjski pravici za dolo
čen čas in jamstveno pogodbo. 

Garancijska izjava organizacije združenega dela preneha veljati z dnem, 
ko upravičenec, za katerega je bilagarancija dana, preneha delati pri njej-

Ce se upravičenec zaposli v drugi organizaciji združenega dela, mora 
priskrbeti od te organizacije izjavo, da prevzame vse obveznosti do ločene 
v jamstveni pogodbi, sicer upravičencu preneha stanovanjska pravica na 
stanovanju sklada za d ružbeno p o m o č . Upravičenca lahko s skladom z a 

družbeno p o m o č sklene sporazum oz. dogovor, v kakšnem roku mora 
izpraznjeno stanovanje vrniti skladu. 

7. č len 
Za mlado druž ino v smislu do loč i l tega pravilnika se štejeta zakonca: 

- če od sklenitve zakonske zveze pa do vložitve prošnje za stanovanje m 
preteklo 6 let. 
- če nobeden od zakoncev ni starejši od 30 let. 
- za družinske člane mlade družine se štejejo samo zakonski otroci in 
zakonci. 

POSTOPEK ZA PRIDOBITEV STANOVANJA 
8. člen 

Strokovna služba pri samoupravni stanovanjski skupnosti Vrhnika 
praviloma v zače tku vsakega leta obvesti interesente za pridobitev stano
vanja z razpisom objavljenim v javnih obči l ih ter v organizacijah združe
nega dela in drugih organizacijah. 

Razpis traja 15 dni od dneva objave. 
Z razpisom se mora seznaniti interesente za pridobitev stanovanja 

zlasti v naslednjem: 
- kdo se šteje za upravičenca za pridobitev stanovanja, 
- o osnovnih podatkih, k i j i h mora posamezni prosilec navesti v vlogi. 
- o roku za zbiranje vlog, 
- o obveznih potrdil ih, ki jih morajo prosilci priložiti k vlogi. 

9. člen 
Prosilec, ki želi pridobiti stanovanje, vloži utemeljeno prošnjo, oprem' 

Ijcno z ustreznimi dokazil i in potrdili na enoto za d ružbeno p o m o č , i " 
sicer: 



zaposleni prosilce vloži prošnjo preko organizacije združenega dela, 
upokojeni občan i preko društva upokojencev Vrhnika, 
delovni in vojaški invalidi preko invalidske organizacije Vrhnika, 
udeleženci N O V preko občinske komisije za reševanje stanovanjskih 

vprašanj borcev N O V , 
- delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih preko občinskega sindi
kata obrtnih delavcev. 

Predlagatelji in sicer: organizacije združenega dela, krajevne skupnosti, 
društvo upokojencev, občinski sindikalni svet, komisije za zadeve N O V 
občine Vrhnika, strokovna služba obč inske skupnosti socialnega skrbstva 
Vrhnika in drugi, morajo predložiti o vložitvi zahtevka za stanovanje tudi 
ustrezna potrdila po pooblaščenih organih. 

10 člen 
Organizacije združenega dela in druge organizacije, ki so po tem pra

vilniku pristojne, da posredujejo predloge za pridobitev stanovanja za 
Prosilca, so dolžne , da vlogo obravnavajo na pristojnih samoupravnih 
organih za stanovanjske zadeve in morajo biti predlogi opremljeni s 
ustreznim sklepom. 

Organi, ki preverjajo vloge posameznih prosilcev so dolžni v roku 15 
dni od dneva prejema vloge odstopiti vse vloge skupaj s potrdili in sklepi 
pristojnih organov za stanovanjske zadeve, strokovni službi pri samo
upravni stanovanjski skupnosti Vrhnika. 

1 1. člen 
Strokovna služba pri samoupravni stanovanjski skupnosti Vrhnika po 

končanem razpisu vse vloge razvrsti po posameznih kategorijah prosilcev 
in j ih predloži v obravnavo izvršnemu odboru enote za d ružbeno p o m o č 
v stanovanjskem gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti 

• ' " " in ika . Izvršni odbor enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem gos-
rfdarstvu lahko zavrne vloge, ki niso opremljene z ustrenimi dokazili ter 
vloge, k i so glede na določ i lo oglasa pomanjkljive, če je prosilec predhod
no opozori l , da vlogo dopolnijo, pa tega ne store. Izvršni odbor enote za 
družbeno p o m o č pri svojem delu tesno sodeluje z izvršnim svetom skup
ščine obč ine Vrhnika, z delovnimi organizacijami, d ružbenopol i t i čn imi 
organizacijami, krajevnimi skupnostmi, z občinskim sindikalnim svetom 
in s strokovno službo občinske skupnosti socialnega skrbstva Vrhnika . 
Izvršni odbor enote za družbeno p o m o č preverja prošnje predvsem S 
komisijskim ogledom skladno s tem pravilnikom ali tudi kako drugače 
ocenjuje stanovanjske in druge razmere posameznega prosilca. 

12. člen 
Izvršni odbor samoupravne enote za družbeno p o m o č v stanovanj

skem gospodarstvu sestavi predlog enotne prednostne liste, k i obsega 
razdelitev stanovanj med posamezne kategorije prosilcev ter število sta
novanj, vključenih na enotno prednostno listo in jo posreduje v potrditev 
zboru delegatov samoupravne enote za d ružbeno p o m o č v stanovanj
skem gospodarstvu. 

Zbor delegatov samoupravne enote za družbeno p o m o č v stano
vanjskem gospodarstvu lahko pred d o k o n č n o potrditvijo prednostne liste 
na podlagi dokumentiranega predloga posameznega prosilca ali več pro
silcev izloči ali pa v prednostno listo vključi posameznega prosilca ali več 
prosilcev. 

13. člen 
' Zbor delegatov samoupravne enote za d ružbeno p o m o č v stano-

.anjskem gospodarstvu seznani izvršni svet skupščine o b č i n e Vrhnika I 
sprejeto prednostno listo prosilcev in z listo prosilcev, ki j ih zbor dele
gatov zavrne kot neupravičene. 

14. člen 
Prednostna lista upravičencev do stanovanj se javno objavi s sredstvi 

obveščanja. 

15. č len 
Delitev od ločbe za stanovanje izdaja na podlagi prednostne liste stro

kovna služba pri samoupravni stanovanjski skupnosti Vrhnika . 

MERILA ZA DODELJEVANJE STANOVANJ 

16. člen 
Občani in družine z nižjimi dohodki, upokojeni občan i , delovni in 

vojaški invalidi, mlade družine , udeleženci N O V , delavci, zaposleni pri 
zasebnih delodajalcih, lahko glede na število č lanovgospodin js tva prido
bijo pri samoupravni stanovanjski skupnosti Vrhnika stanovanje po nas
lednjih normativih: 

- za eno osebo do 28 m2 
- za dve osebi do 42 m2 
- za tr i osebe do 57 m2 
- za štiri osebe do 66 m2 

in vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva še do 20 m2 

Za člana gospodinjstva se v smislu določi l tega pravilnika štejejo 
imetniki stanovanjske pravice in člani njegovega družinskega gospo
dinjstva, k i skupaj z njim stalno stanujejo. T o so: zakonca, otroci , posvo
jenci, starši obeh zakoncev ter osebe, ki j ih je imetnik stanovanjske pra
vice dolžan vzdrževati po zakonu o stanju skupaj z njim. 

Za člana družinskega gospodinjstva štejSmo tudi osebo, ki trajno živi v 
izven zakonski skupnosti z imetnikom stanovanjske pravice, kot tudi 
oseba, ki z njim živi v tesni ekonomski skupnosti nepretrgoma več let. 
Strokovna služba obč inske skupnosti socialnega skbrstva Vrhnika pre
verja podatke o članih družinskega gospodinjstva, ki trajno žive v izven 
zakonske skupnosti ali v tesni ekonomski skupnosti z imetnikom stano
vanjske pravice. 

17. člen 
V primeru, da enota za d ružbeno p o m o č ne more zagotoviti stanovanj 

po normativih iz 15. člena tega pravilnika, lahko od teh normativov 
odstopi, zbor delegatov pa javno objavi vzroke odstopa od normativov. 

ZAMENJAVA STANOVANJ 
18. član 

Z namenom, da se ostarelim in bolnim o b č a n o m o m o g o č i iz zdrav
stvenih razlogov zamenjava stanovanja, lahko zbor delegatov na predlog 
izvršnega odbora ah komisije za reševanje stanovanjskih vprašanj borcev 
N O V obč ine Vrhnika dodeli ostarelim in bolnim o b č a n o m ustrezno sta
novanje, zgrajeno s sredstvi za družbeno p o m o č , v izpraznjeno stano
vanje pa z dodelitveno od ločbo vseli osebo izmed upravičencev na 
potrjeni prednostni listi iz vrst mlajših upravičencev, pri čemer je treba 
upoštevati , da se predhodno dobi soglasje z imetnikom stanovanjske pra
vice. 

19. člen 
Z namenom, da se socialno šibkejšim upravičencem za stanovanje, 

zgrajeno s sredstvi enote za družbeno p o m o č , omogoč i pridobitev starej
šega stanovanja z nižjo stanarino, lahko zboi delegatov na predlog izvr
šnega odbora dodeli socialno šibkemu o b č a n u starejše stanovanje z nižjo 
stanarino, nad katerim ima razpolagalno pravico enota za d ružbeno 
p o m o č . V ustreznem stanovanju, zgrajenem s sredstvi za d ružbeno 
p o m o č pa se v tem primeru naseli oseba, ki jo predlaga organizacija, ki 
ima razpolagalno pravico nad starejšim stanovanjem. 

SMERNICE ZA SESTAVO PREDNOSTNE LISTE 

20. člen 
. Prednostna lista za pridobitev stanovanj je samo ena, sestavljena po 

posameznih kriterijah upravičencev za pridobitev stanovanja na podlagi 
prednostnega reda: to so družine in občan i z nizkimi dohodki , upo
kojenci, delovni in vojaški vojni invalidi, udeleženci N O V , mlade družine 
in delavci, zaposleni pri občanih , ki pri opravljanju samostojne dejavnosti 
uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb. 

21. člen 
Izvršni odbor samoupravne enote za d ružbeno p o m o č v stano

vanjskem gospodarstvu pri samoupravni stanovanjski skupnosti Vrhnika 
prouči vlogo posameznega prosilca in pri vključitvi na prednostno listo 
upošteva predvsem: 
- ocena stanovanjskih in drugih razmer v katerih živi prosilec, 
- višina dohodka prosilca in članov njegovega družinskega gospo
dinjstva, 
- podatki o času bivanja na območ ju o b č i n e Vrhnika , 
- podatke o času zaposlitve, 
- socialno in zdravstveno stanje članov druž ine , 
- podatki o namenskem varčevanju za nakup stanovanj ali graditev sta
novanjske hiše, , 
- druga dokumentirana mnenja delovnih organizacij, krajevnih skup
nosti, občinskega sindikalnega sveta Vrhnika, strokovne službe skupnosti 
socialnega skrbstva Vrhnika ter strokovne organizacije s področja zdrav
stva. 

Izvršilni odbor enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospo
darstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika ocenjuje posa
mezne kriterije naštete v prvem odstavku tega člena z naslednjim šte
vilom t o č k : 

1. Bivanje v neprimernih stanovanjih TOČK 
A ) popolnoma vlažna stanovanja 50 
B) deloma vlažna stanovanja 20 
C) mračna stanovanja 10 

2. Lega stanovanja: 
A ) kletno stanovanje 30 
B) podst rešno stanovanje 30 

Za kletno stanovanje se šteje tisto, katerega tla so 1 m več pod n i 
vojem okolnega terena. 



3. Prakt ičnost stanovanja: 
A) visoki stropi 
IS) slaba toplota izolacija 
O slaba sončnOst 

4. Imetniki stanovanjske pravice, ki imajo po površini premajhno sta 
nova nje in odpade na enega č lana gospodinjstva 

a l 
b) 
c) 
d i 
C) 
0 

do 4 - 6 m2 
nad 6 - 8 m2 
nad 8 - 10 m2 
nad 10 - 12 m2 
nad 1 2 - 14 m2 
nad 14 - 16 m2 

na osebo 
na osebo 
na osebo 
na osebo 
na osebo 
na osebo 

50 
40 
30 
20 
10 
5 

Ta površina se upošteva in točkuje pri imetniku stanovanjske pravice, 
ki stanuje v d ružbenem stanovanju ali pri o b č a n u , lastniku stanovanja. 

5. Stanovanje s souporabo ali brez pomožn ih prostorov: 
a) stanovanje s souporabo kuhinje (se točku je 
samo v primerih, k i souporabniki niso 
družinski člani) 10 
b) stanovanje brez kopalnice 10 
c) stanovanje s souporabo kopalnice (se točku je 
samo v primerih, ko souporabniki niso 
družinski člani) 5 
d) souporaba sanitarija (se točkuje samo v 
primerih, ko souporabniki niso družinski 
člani) 
e) v zgradbi ni vodovoda 
f) v stanovanju ni vodovoda 
g) stanovanje nima kleti 
h) stanovanje nima drvarnice 

6. Zdravstveno stanje druž ine : 

a) telesno in duševno prizadeti 
b) telesno nepokretni 
c) težja invalidnost 
d) trajne in ponavljajoče se bolezni dihal 
c) ostala trajna obolenja 

Vse zgoraj naštete bolezni se točkujejo na osnovi potrdila Zdravstvene 
službe. 

7. Stalno bivanje prosilcev na območ ju občine Vrhnika : 
a) od 5 - 10 let 6 

5 
20 

5 
3 
3 

Na obolelega 
člana družine 
t o č k 
20 
30 
20 
10 
5 

a) od 5 - 10 let 
b) od 10 - 15 let 
c) od 15 - 20 let 
d) nad 20 let 
e) za mlade druž ine 3 - 5 let še 
f) za mlade druž ine nad 5 let še 

Delovni staž prosilcev: 
a) delovni staž do 5 let 
b) delovni s taž do 10 let 
c) delovni staž do 15 let 
d) delovni s taž nad 15 let 

6 
10 
15 
20 

3 
6 

6 
10 
15 
20 

9. Delavci z nižjimi osebnimi dohodki , če znaša mesečni povprečni 
dohodek na člana družine v primerjavi s povprečn im mesečnim čistim 
osebnim dohodkom v gospodarstvu v SR Sloveniji v koledarskem letu 
pred letom razpisa natečaja se vloga prosilcev točku je : 

od 50 - 60 ' 
nad 45 - 50 % 
nad 40 - 45 % 
nad 35 - 40 % 
nad 30 - 35 % 

0 manj kot 30 ' 

10. Namensko varčevanje pri poslovni banki 
na nakup stanovanj ali graditev hiše 

a) varčevalni znesek do 10% 
b) varčevalni znesek od 10 % do 20 % 
c) varčevalni znesek nad 20 % 

11. Varčevalna doba varčevalcev: 
a) varčevalna doba 2 leti 
b) varčevalna doba 3 leta 
c) varčevalna doba 4 leta 
d) varčevalna doba 5 let 

5 
10 
20 
30 
40 
50 

Mlade 
druž ine 
10 
20 
30 

5 
8 

10 
15 

Ostali 
o b č a n i 

5 
10 
15 

3 
5 
8 

10 

22. člen 
Imetnikom stanovanjske pravice, ki stanujejo v zgradbah, ki so predvi

dene za rušenje po odločbi pristojnega organa, ker stavbe niso več upo
rabne in ogrožajo življenje stanovalcev, se brez točkovanja dodeli drugo 
primerno stanovanje. 

PREDHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

23. člen 
Najemna stanovanja, zgrajena s sredstvi za d ružbeno p o m o č v stano

vanjskem gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika, se 
smejo tudi po izpraznitvi dodeliti v uporabo samo druž inam in o b č a n o m 
z nizkimi dohodki , delovnim in vojnim invalidom, udeležencem N O V , 
mladim d ruž inam, delavcevm, zaposlenim pri zasebnih delodajalcih na 
podlagi določi l tega pravilnika. 

24. člen 
Stanovanja, dodeljena na podlagi določi l tega pravilnika, sme upora

biti le nosilec stanovanjske pravice skupaj s člani gospodinjstva in ga ne 
sme oddajati podnajemnikom ali kako drugače razpolagati z njim brez 
prejšnjega soglasja izvršnega odbora enote za d ružbeno p o m o č v stano
vanjskem gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika. 

25. člen 
Za primerno stanovanje se po tem pravilniku šteje skupno prostorov, 

namenjenih za stanovanje, ki so praviloma gradbena celota in imajo sku
pen vhod. 

Za zagotovitev primernega stanovanja se uporahljajo določi la odlok., 
določi tvi meril stanovanjskega standarda na o b m o č j u o b č i n e Vrhnika 
(Ur. list S R S št. 31 /73) . C c je primernost stanovanja dvomljiva, sklepa o 
tem za stanovanjske zadeve pristojen upravni organ skupščine obč ine 
Vrhnika. 

26. člen 
S sredstvi solidarnostnega sklada za udeležence N O V upravlja komisija 

za zadeve invalidov in borcev N O V obč ine Vrhnika. 
Komisija je pri svojem delu samostojna in opravlja zlasti tele naloge; 
od ločba s sklepom o predlogih občinskega odbora Z Z H N O V 
sestavlja prednostni vrstni red upravičencev za dodelitev stanovanj in 

posojil 
- sprejema letni program dela za reševanje stanovanjskih vprašanj udele
žencev N O B . 

27. člen 
Prosilci za stanovanja in posojila vlagajo prošnje preko krajevnih orga

nizacij Z Z B N O V na občinski odbor Z Z B N O V , k i j i h s svojim mnenjem 
posreduje komisiji za zadeve invalidov in borcev N O V obč ine Vrhnika. 

Zoper sklepa komisije ima prosilec pravico pr i tožbe na zbor delegatov 
samoupravn enote za d ružbeno p o m o č pri stanovanjskem gospodarstvu 
samoupravne enote za d r u ž b e n o p o m o č pri stanovanjskem gospodarstvu 
končana . 

28. člen 
Odlok o načinu upravljanja s sredstvi solidarnostnega stanovanjskega 

sklada za udeleženec N O V je objavljen v Uradnem listu S R S št. 20 /74 . 

29. člen 
Upravičenci na potrjeni prednostni listi solidarnostnega stano

vanjskega sklada samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika na ob
močju o b č i n e Vrhnika , ki niso bil i zajeti v delitev prve transe stanovanj, 
to je delavci z nižjimi dohodki , mlade druž ine , upokojenci, delovni in 
vojaški Invalidi ter delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih, bodo 
enakopravno vključeni v naslednjih t ranšah med upravičene nosilec in se 
j ih ponovno oceni po kriterijih iz 21. člena tega pravilnika. 

Strokovna služba samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika bo vse 
upravičenec iz prvega odstavka tega člena obvestila o tem, da morajo 
dostaviti cventuelne manjkajoče dokumente na podlagi enotnih določi l 
natečaja samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika za pridobitev 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi za d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gos
podarstvu. 

30 . č len 
T a pravilnik začne veljati, ko ga potrdi zbor delegatov samoupravne 

enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu samoupravne 
stanovanjske skupnosti Vrhnika . 

Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se izvedejo po postopku, ki 
se uporablja za sprejem tega pravilnika. 



31. člen 
tem pravilnikom se razveljavi prejšnji pravilnik, ki je bi l sprejet v letu 

Vrhnika, dne 1 9 / 6 - 1976 P R E D S E D N I K 10 
enote za d ružbeno p o m o č 

v stanov.gospodarstvu 
Andrej Grampovčan 

Zbor delegatov enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodar
stvu je predlog pravilnika O pogojih in merilih za dodeljevanje najemnih 
stanovanj, zgrajenih s sredstvi za družbeno p o m o č obravnaval na svoji 
seji dne 24 /6 1976 in sprejel sklep, da se pravilnik potrdi. 

P R E D S E D N I K 
zboru delegatov samoupravne 

enote za d ružbeno p o m o č v 
stanovanjskem gospodarstvu 

Kržm anc ing .Alojz 

Na podlagi 15. in 19. člena zakona o programiranju in financiranju graditve stanovanj (Uradni list SRS št. 5-11 /72 in na podlagi 
odloka o sredstvih, ki jih za stanovanjsko graditev plačujejo občani, ki pri opravljanju samostojne dejavnosti uporabljajo dopol
nilno delo drugih oseb (Uradni list SRS št. 55/72 je zbor delegatov samoupravne enote za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhnika na zasedanju dne 24.6-1796 sprejel 

P R A V I L N I K 
(t 
O POGOJIH IN MERILIH ZA REŠEVANJE STANOVANJSKIH VPRAŠANJ DELAVCEV ZAPOSLENIH PRI 
OBČANIH, KI PRI OPRAVLJANJU SAMOSTOJNE DEJAVNOSTI UPORABLJAJO DOPOLNILNO DELO 

DRUGIH OSEB 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Ta pravilnik določa vire sredstev za reševanje stanovanjskih vprašanj 

delavcev zaposlenih pri zasebnih delodajalcih, ureja način in pogoje za 
dodeljevanje najemnih stanovanj, predpisuje pogoje in merila za prido
bitev kredita kot posebna oblika družbene p o m o č i za gradnjo stano
vanjske hiše in nakup etažnega stanovanja oziroma adaptacijo etažnega 
stanovanja ali stanovanjske hiše, ier pristojnosti izvršnega odbora in zbo
ra delegatov samoupravne enote za družbeno p o m o č v stanovanjskem 
gospodarstvu po vprašanju dodeljevanja kredita za reševanje stano
vanjskih vprašanj delavcev zaposlenih pri zasebnih delodajalcih. 

VIRI FINANCIRANJA 

2. člen 
V i r i financiranja za reševanji - stanovanjskih vprašanj delavcev zapos-

'cnih pri zasebnih delodajalcih so: 
A- sredstva za stanovanjsko graditev in d ružbeno p o m o č od skupnega 
zneska izplačanih osebnih dohodkov po stopnji, ki jo določa skupščina 
o b č i n e Vrhnika . 

Sredstva iz prvega odstavka tega člena plačujejo na račun sredstev za 
d ružbeno p o m o č pri samoupravni stanovanjski skupnosti uporabljajo 
dopolnilno delo drugih oseb (zasebnih delodajalcih). 
- prispevek delodajalca za kreditiranje delavca pri graditvi ali nakupu 
stanovanj, 
- bančna sredstva prosilcev za graditev ali nakup stanovanj. 

3. člen 
Sredstva namenjena za reševanje stanovanjskih vprašanj delavcev za

poslenih pri zasebnih delodajalcih se z vsakoletnim finančnim načr tom 
za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu delijo na: 
- sredstva za gradnjo najemnih stanovanj za potrebe družin in o b č a n o v 
z nižjimi dohodki , upokojenim o b č a n o m , invalidom in mladih družin in 
- sredstva za kreditiranje nakupa etažnega stanovanja in graditev stano
vanjske hiše in za adaptacijo. 

4. člen 
Sredstva iz 5. člena tega pravilnika se s f inančnim n a č r t o m razdelijo 

po naslednjem ključu: 
30 % vseh sredstev za gradnjo najemnih stanovanj, 
70 % vseh sredstev za kreditiranje nakupa etažnih stanovanj ali zidavo 

stanovanjske hiše in za adaptacijo. 

POSTOPEK ZA UVELJAVITEV DRUŽBENE POMOČI 

5. člen 
Prositec, ki želi pridobiti stanovanje vloži utemeljeno prošnjo, oprem

ljeno z ustreznimi dokazili na samoupravno enoto za družbeno p o m o č 
pri stanovanjski skupnosti Vrhnika in sicer preko zdiuženja obrtnikov 
Vrhnika in soglasja občinskega sveta sindikata obrtnih delavcev Vrhnika. 

Postopek za priti ibitev stanovanja predpisuje pravilnik o pogojih in 
merilih za dodeljevanje najemnih stanovanj, zgrajenih s sredstvi za druž
beno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu samoupravne enote za druž
beno p o m o č . 

6. člen 
Prosilec za kredit vloži utemeljeno prošnjo, opremljeno z ustreznimi 

dokazili na strokovno službo samoupravne stanovanjske skupnosti Vrhni 
ka preko združenja obrtnikov Vrhnika in soglasja občinskega sveta sindi
kata obrtnih delavcev Vrhnika. 

Vlogi za kredit morajo biti predložena naslednja dokazila: 
- izjava prosilca o členih njegove družine in izjava, koliko članov druži
ne bo vseljeno v novo zgrajeno stanovanje ali stanovanjsko hišo, 
- fotokopija ali overjen prepis gradbenega dovoljenja za gradnjo ali 
adaptacijo stanovanjske hiše, 
- izjava o virih sredstev za gradnjo, nakup ali adaptacijo stanovanjske 
hiše ali stanovanja, 
- potrdilo o višini dohodka, ki ga izda pristojna organizacija, 
- kupoprodajna pogodba ali predpogodba ali potrdilo o zagotovitvi 
nakupa stanovanja v e tažni lastnini. 

Rok za zbiranje vlog javno objavi izvršni odbor samoupravne enote za 
družbeno pomoč Vrhnika v razpisu. 

7. člen 
Občinski svet sindikata obrtnih delavcev Vrhnika odstopi vloge z 

vsemi v 6. členu tega pravilnika navedenimi potrdili strokovni službi 
samoupravne stanovanjske skupnosti, katera pripravi predlog za dodelje
vanje kreditov in ga posreduje v d o k o n č n o rešitev izvršilnem odboru 
samoupravne ep >te za družbeno p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu 
Vrhnika. 

8. člen 
Zoper skk'pa izvršilnega odbora za dodeljevanje kredita za gradnjo 

stanovanjskih hiš in nakup etažnega stanovanja ima prosilec pravico pri
tožbe na zbor delegatov samoupravne enote za družbeno p o m o č v sta
novanjskem gospodarstvu Vrhnika, ki mora odloči t i o pri tožbi v roku 30 
dni od prejema pr i tožbe. 



K o bo imenovana komisija za prošnje in pr i tožbe pri zboru delegatov 
samoupravne enote za d r u ž b e n o p o m o č bo pr i tožbene zadeve reševala ta 
komisija. 

MERILA ZA DODELJEVANJE KREDITOV 

9. člen 
Krediti za nakup stanovanja, zidavo stanovanjske hiše in za adaptacijo 

se odobravajo samo do do ločene neto stanovanjske površine in sicer: 
- za družine do 4 članov največ do 68 m2 
- za 5 č lanske družine največ do 75 m2 
- za 6 in več članske druž ine največ do 83 m2 

Najvišji znesek odobrenega kredita v skladu s tem pravilnikom se 
lahko odobri do 5 0 % od zneska določenega v kupoprodajni pogodbi za 
nakup standardnega stanovanja ali r ačuna za gradnjo ali adaptacijo stano
vanjske hiše oboje v mejah standardov stanovanja, ki so do ločena v odlo
ku o določi tv i stanovanjskega sklada (Uradni list SRS št. 31 /73) skup
ščine obč ine Vrhnika , upoštevajoč kvadratura navedena v zgornjem 
odstavku. 

10. č len 
Odplači lna doba za graditev ne more biti daljša od 20 let, obrestna 

mera pa ne sme bit i nižja od 2 %. 
Izvršni odbor enote za d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gospo

darstvu je pristojen za določanje odplači lne dobe najetega kredita in 
sicer na podlagi ocene kreditne sposobnosti posojilojemalca in njegovega 
zakonca ter za določanje obrestne mere. 

1 1. člen 
Prednostno pravico za pridobitev kredita imajo prosilci, k i namensko 

varčujejo pri poslovni banki, ki živijo dalj časa na o b m o č j u obč ine 
Vrhnika in ki so dalj časa stalno zaposleni pri zasebnem delodajalcu. 

12. člen 
Kredit i se odobravajo za stanovanja ali za stanovanjske hiše locirane na 

o b m o č j u obč ine Vrhnika . 

POSOJILNA DOBA 

13. č len 
Po p ravnomočnos t i sklepa o dobritvi posojila sklene strokovna služba 

samoupravne stanovanjske skupnosti s posojilojemalcem posojilno 
pogodbo, ki vsebuje zlasti naslednje elemente: 
- višina in namen sklepa o odobritvi posojila, obresti ter odplačilni rok, 
- termine črpanja posojila ter končn i rok za porabo posojila, 
- sankcije za primer nenamenske uporabe posojila, nerednega vračanja 
posojila, dejanje neresničnih podatkov za pridobitev posojila, opustitev 
zavarovanja nepremičn in do zneska posojila v korist samoupravne enote 
za d ružbeno p o m o č Vrhnika , odtujitve nepremičn ine . 
- do ločbe o zavarovanju kreditva, in sicer privolitev prosilca za vknjižbo 
zastavne pravice za obs to ječe terjatve, 
- d o l o č a o administrativni prepovedi. 

PREDHODNE IN KONČNE DOLOČB E 

14. člen 
Potrjena lista za pridobitev kredita se javno objavi. 

15. člen 
Ta pravilnik začne veljati, ki ga sprejme zbor delegatov samoupravne 

enote za d r u ž b e n o p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu Vrhnika. 

Vrhnika , dne 21 /6 1976 PREDSEDNIK 10 
enota za d ružbeno p o m o č 

v stanov.gospodarslvu 
Andrej Grampovčan 

(\ 
Zbor delegatov enote za d ružbeno p o m o č v stanovanjskem gospo

darstvu je predlog pravilnika o pogojih in merilih za reševanje stano
vanjskih vprašanj delavcev zaposlenih pri o b č a n i h , ki pri opravjanju 
samostojne dejavnosti uporabljajo dopolnilno delo drugih oseb obravna
val na svoji seji dne 2 4 / 6 - 1976 in sprejel sklep, da se ta pravilnik potrdi. 

PREDSEDNIK 
zbora dekgatov samoupravne 
enote za d ružbeno p o m o č v 
stanovanjskem gospodarstvu 

Kržmanc ing.Alojz 



PREi-.KOSTNE LISTE PROSILCEV ZA STANOVA!^ * IZ SREDSTEV 
SAMOUPRAVNE ENOTE ZA DRUŽBENO POMOĆ V STANOVANJSKEM GOSPODARSTVU OBČINE VRHNIKA 

SPREJETE NA IZVRŠNEM ODBORU SAMOUPRAVNE ENOTE DNE 30. AVGUSTA 1976 IN VELJA ZA LETO 1976 

PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV Z A STANOVANJA MLADIH DRUŽIN V LETU 1976 
ZA STANOVANJSKI B L O K VRHNIKA 

Pridobljeno število točk 

zaporedna Število Bivanje v Lega Praktičnost Utesnje Souporaba Zdrav. Stalno Delovni Nizki Varče
številka točk neprimernih 

prostorih 
stano
vanja 

stanovanja nost prostorov stanje prijav
ljen 

staž osebni 
dohodki 

vanje PRIIMEK IN IME STANOVANJE 

1. 229 60 30 6 50 26 5 26 6 20 _ NAGODE V E R A Cankarjev trg 3 
2. 193 60 — 4 40 23 20 26 10 10 — KOČUNIK MAJDA St .cesta 45 
3. 190 10 30 4 50 41 — 26 10 4 15 ZORC ANTON Dragomer 24 
4. 178 60 — 6 50 31 — 21 6 4 — STARČEVIĆ VESNA Voljčeva 14 
5. 177 30 2 50 51 — 26 10 8 — ROŽNIK FRANC Verd 63 
6. 175 60 — 4 50 21 — 26 10 4 — NAGODE SILVA Dobovičnikova 6 
7. 174 30 30 4 50 16 — 26 10 8 — JUSTIN JOŽE Sušnikova 1 
8. 171 30 — 4 30 33 10 26 15 8 15 BOGATAJ FRANČIŠKA Dragomer 28 
9. 170 60 — 4 50 16 — 26 10 4 — KOGOVŠEK EMIL Hrib 10 

10. 167 60 — 2 50 38 — 3 10 4 — BLAGOJEVIČ BAT KO Verd 58 
11. 166 10 30 4 50 31 10 21 10 — — MLADENOVIĆ NADA Kopališka 14 
12. 159 30 — 2 50 36 _ 26 15 — — KRŽMANC SREČKO Bevke 73 
13. 157 30 30 4 30 41 — 12 10 — — KROMPIČ LJUDMILA St.Vrhnika 93 
14. 156 30 — 2 50 26 5 3 10 30 — DOLAMIČ VINKO Verd 106 
15. 152 20 4 50 30 20 3 10 15 — M A L A C K O MARINKA Bl.Brezovica 5 
16. 150 20 30 — 50 23 — 21 6 — — V O L K MILENA Klis C/3 
17. 149 30 30 6 30 21 — 26 6 — — ŠTIRN MARICA Tržaška 14 
18. 148 10 30 4 50 41 — 3 6 4 — STOJANOVIČ STO JAN Verd 63 
19. 145 30 — 4 50 21 — 20 10' 4 — ŽELEZNIK SIMON Verd 178 
20. 142 10 30 4 40 26 — 26 6 — BATIČ JOŽE Cankarjev trg 8 
21. 140 20 30 2 30 41 — 3 10 4 — RADOVANOVIČ CVETIN Mirke 3 
22. 137 50 - 2' 50 18 - 3 10 4 — GOLUBOVIČ SAVO Gradišče 8 
23. 137 30 30 4 50 6 — 3 10 4 — PETERNEL M A R K O Močilnik 4 
24. 136 30 — 4 50 21 10 3 10 8 — DORĐEVIČ ANSENTIJE Tržaška 29 
25. 134 — - 4 50 38 — 12 10 20 — IVANOVIČ DRAGOJE Verd 63 
26. 133 10 30 4 50 26 - 3 10 — — ČAVČIČ NIKOLA Kopališka 20 
27. 129 10 30 4 50 26 — 3 6 — — SAVIĆ MILOSLAV Sinja gorica 2 
28. 129 10 — 2 50 23 — 21 15 8 — KOZEL K A R L I Verd 161 
29. 128 30 — 2 50 18 — 12 6 10 — PEIČ IVO Bistra 14 
30. 124 30 30 4 50 3 10 3 10 4 — KAJTNA SREČKO St.cesta nJi. 
31. 123 60 — 6 20 6 — 12 15 4 — KAVČIČ HELENA Gradišče 8 
32. 122 — 30 2 30 16 — 26 10 8 — FILIPIČ M A R J A N Ljubljanska 35 
33. 117 — — — 50 36 5 12 6 8 — SKODLARSREČKO Klis 27 
34. 117 - - 2 50 3 20 12 10 20 - ZENKOVIČ MARICA Opekarska 23 



Pridobljeno število točk 

Zaporedna Število Bivanje v Lega Praktičnost Utesnje Souporaba Zdrav. Stalno Delovni Nizki Varče
številka točk neprimernih 

prostorih 
stano
vanja 

stanovanja nost prostorov stanje prijav
ljen 

staž osebni 
dohodki 

vanje PRIIMEK IN IME STANOVANJE 

35. 116 50 20 26 10 10 PILIH ALOJZIJA Verd 93 
36. 115 — 30 — 30 18 — 12 10 15 — ŠPRAH IVAN Drenov g. 18/a 
37. 104 — 50 18 _ 26 10 — — BIZJAK Z L A T K A Verd 126 
38. 103 — — — 40 23 — 26 10 4 — M A R K O V l C A N A M A R I J A Klis C/2 
39. 102 10 4 30 21 20 3 10 4 — HRESTAK ZDENKO Tržaška 30 
40. 102 — — 2 50 3 5 12 10 20 — MURIĆ F A T K A Opekarska 23 
41. 91 — 30 16 — 26 15 4 — JESIH MILENA Dobovičnikova 15 
42. 86 30 4 5 16 — 21 10 — — ŽEMLJIC JOŽE St. cesta 34 
43. 85 30 28 5 6 6 10 — JANOSEVIĆ MIHAILO Ljubljanska 9 
44. 85 _ 40 3 21 6 15 _ RUMENlC IRENA Klis C/2 
45. 78 _ 30 10 — 12 6 20 _ ŽUPANČIČ JANEZ Ljubljanska n Ji. 
46. 60 _ 2 5 21 26 6 — BEGOVIČ SLAVICA Kopališka 13 
47. 55 10 4 5 23 — 3 10 — RONIČ ČAZIM Verd 31 
48. 49 — — — 10 3 — 26 10 - - KOŠIR MIRA KUs 32 

PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV STANOVANJ MLADIH DRUŽIN ZA LETO 1976 
ZA STANOVANJSKI BLOK BOROVNICA 

1. 199 60 30 6 50 36 — 3 10 4 — KOLUNĐIČ FRANJO Borovnica 150 
2. 190 60 — 2 50 36 _ 26 6 10 — HRIBAR HINKO Borovnica 150 
3. 160 10 30 4 50 21 _ 26 15 4 — N O V A K GABRIJELA Ohonica 10 
4. 158 30 _ 6 50 36 _ 26 6 4 — ZELIČ N E V E N K A Dol 37 
5. 151 30 30 4 20 16 5 26 10 10 — DEBEVC BOJAN Borovnica 48/a 
6. 150 30 — 6 50 28 _ 26 10 — — SRNELJ M A R K O Borovnica 120 
7. 89 10 _ 2 20 21 _ 26 6 4 — PLEVNIK M A R J A N Borovnica 141 
8. 85 _ 30 2 30 11 — 6 6 — — IVANUŠEC STJEPAN Borovnica 274 

PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV STANOVANJ Z NIŽJIMI DOHODKI NA DRUŽINSKEGA ČLANA V L E T U 1976 
ZA STANOVANJSKI BLOK VRHNIKA 

1. 175 60 4 50 21 20 10 .10 RODOŠEK KRISTINA Brezovica 35 
2. 175 10 30 4 50 26 20 20 15 - G A N T A R TEREZIJA Na klancu 7 
3. 174 20 - 6 50 38 - 10 20 30 PAINKIHAR A L B E R T Verd 63 
4. 172 30 - 6 30 36 5 15 20 30 - ŠUBAŠIČ FATIMA Verd 26 
5. 171 60 - 2 40 16 15 15 15 8 SEVER VILI Tržaška 10 
6. 171 60 4 50 36 - 6 15 - - OSMANAGIČ BOSILJKA Gradišče 14 

V6A 50 6 20 38 30 10 - M 10 - ŠNA1DER K A R O L Verd 63 



8. 159 6 0 — 6 1 0 13 3 0 
9. 157 6 0 — 4 3 0 33 5 

10. 1 5 4 10 3 0 6 4 0 38 -

11 . 153 2 0 — 2 3 0 41 -
12. 148 1 0 3 0 4 4 0 16 -
13. 147 10 3 0 2 2 0 15 -

14. 147 6 0 — 2 3 0 -

15. 1 3 5 6 0 — 4 2 0 21 -

16. 121 — — 6 4 0 10 10 

17 . 117 3 0 — 2 5 0 3 5 
18 . 1 1 6 2 0 — 2 3 0 13 25 
1 9 . 1 1 6 — 3 0 4 3 0 1 3 -
2 0 . 1 1 5 3 0 — 6 3 0 18 -

2 1 . 1 1 4 6 0 — 4 5 15 5 
2 2 . 105 3 0 — 6 1 0 2 0 — 

2 3 . 9 9 2 0 — 2 10 2 6 
2 4 . 8 6 — — — 5 21 10 
2 5 . 85 — — — 4 0 15 -

2 6 . 8 2 _ — — 5 2 6 1 0 
2 7 . 7 7 — — 2 3 0 10 10 

20 2 0 
— \ BIZOVIČAR E L A Voljčeva 1 5 

10 15 — K A R B A FRANC Idrijska 3 3 
10 1 0 10 _ KRIŽ JOŽE Verd 63 
20 2 0 2 0 — VRŠČAJ ANA Mirke 3 
20 20 8 — MAKSIMOVIĆ P A V L A Idrijska 5 2 
2 0 20 3 0 — KREUZER A N D R E J Opekarska 5 
15 2 0 2 0 — TOPOLOVEC ĐURO Robova 1 
1 0 1 0 1 0 — ČEKOVlC JELICA Stara cesta a 21 
2 0 20 15 — UMEK MARIJA Gradišče 8 

6 6 15 — ZDRALIČ ARIFA Opekarska 2 3 
6 2 0 — — L A Z A R JOŽE Na klisu 17 

15 2 0 4 — MUSTADANAGIČ IVANA Opekarska 5 
6 15 1 0 — KOVAČ EC MAKS Gradišče 16 

15 1 0 — — POŽUN DANICA Tržaška 8 
15 2 0 4 — MOLK STANE Tržaška 27 
20 6 15 — SENJUR KAROLINA Klis 15 
15 2 0 15 — KONJIČ AJŠA Tržaška 14 
10 1 0 10 — POGLAJEN MARTA Verd n Ji. 

6 15 2 0 — F U R L A N IVANKA Ob potoku 3 8 
6 15 4 - V A V T A R NADA Sinja Gorica 3 

PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV STANOVANJ Z NIŽJIMI DOHODKI N A DRUŽINSKEGA ČLANA V LETU 1976 
Z A STANOVANJSKI BLOK BOROVNICA 

1. 2 2 0 6 0 6 5 0 48 5 6 15 3 0 — G O V E K A R MARIJA Borovnica 112 
2 . 2 1 0 5 0 3 0 4 ^50 21 _ 15 2 0 2 0 — TROŠELJAC A N K A Borovnica 41 
3 . 172 6 0 4 4 0 3 3 5 6 2 0 4 — JEREB ANTONIJA Bistra 25 
4 . 170 3 0 3 0 2 5 0 10 — 2 0 2 0 8 - RŽEK J E R C a Breg 2 3 
5 . 162 3 0 4 5 0 18 10 20 15 15 - ŽITKO ALOJZ Borovnica 140 
6 . 160 5 0 4 5 0 18 5 10 15 8 — BROŽ STANISLAV Borovnica 143 
7. 160 2 0 3 0 5 0 _ 10 2 0 3 0 — RUŽIČ ŠTEFKA Borovnica 143 
8. 152 6 0 6 4 0 1 0 _ 6 2 0 10 — OJSTERŠE K MAKS Borovnica 41 
9 . 139 3 0 6 5 35 15 2 0 2 0 8 - JESENOVEC FRANC Borovnica 5 

10. 139 3 0 3 0 4 4 0 _ _ 15 2 0 — - BOŽIČ A N G E L C A Breg 2 3 
1 1 . 122 2 0 5 0 6 — 2 0 6 2 0 — VIDMAR MARIJA Breg 2 3 
12. 1 1 6 3 0 16 2 0 2 0 3 0 — HRIBAR JOŽE Borovnica 46 
13. 1 1 2 3 0 2 2 0 21 20 15 4 — ANASTASOV DRAGICA Borovnica 7 
14. 109 2 0 2 4 0 13 — 1 0 2 0 4 — TRČEK V A L E N T I N Borovnica 150 
15. 105 3 0 2 3 0 3 10 10 2 0 — — P E K L A J SILVO Borovnica 2 3 0 
16. 9 2 2 0 _ 4 1 0 18 _ 20 2 0 — — PETKOVŠEK SILVO Borovnica 143 
17. 8 9 1 0 _ 4 2 0 15 20 20 — — MARTINŠEK MILKA Breg 23 
18. 7 0 — 4 10 26 - 2 0 1 0 - - TURŠIČ TILKA Borovnica 55 



PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV STANOVANJ UPOKOJENCEV IN BORCEV ZA SEVERNO MEJO ZA LETO 1976 
ZA STANOVANJSKI BLOK VRHNIKA 

Pridobljeno število točk 

Zaporedna število Bivanje v Lega Praktičnost Utesnje- Souporaba Zdrav. Stalno Delovni Nizki Varče-
številka t očk neprimernih stano- stanovanja nost prostorov stanje prijav- staž osebni vanje PRIIMEK IN IME STANOVANJE 

prostorih vanja ljen dohodki 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

129 
114 
103 
102 
27 

60 
60 
20 
20 

5 
5 
5 

20 
5 

18 
21 
38 
30 
16 

10 
20 

20 
20 
20 
10 
6 

15 
4 
4 

K R E U Z E R K A R O L 
VOJOŠEVIČ J E L K A 
BOGATAJ JOŽE 
OBREZA STANISLAV 
PLATOVNJAK PETER 

Voljčeva 14 
Voljčeva 20 
Verd 63 
B.Brezovica 5 
Log-Dom upokojen 

PREDNOSTNA LISTA PROSILCEV STANOVANJ UPOKOJENCEV IN INVALIDOV ZA LETO 1976 
ZA STANOVANJSKI BLOK BOROVNICA 

1. 142 20 2 50 20 20 .20 10 - DRAŠLER FRANCKA Borovnica 28 
2. 135 20 2 30 23 20 20 20 - - ŠTRUKELJ JOŽE Borovnica 41 

Izvršni odbor Enote za d ružbeno p o m o č je na svoji seji sprejel, da se v 
skladu z 3. č l e n o m Pravilnika za dodeljevanje stanovanj iz sklada druž
bene p o m o č i , dodeli iz gornje prednostne tiste sledeče število stanovanj: 

I. Za stanovanjski blok Vrhnika : 
a) Iz liste prosilcev mladih družin 7 stanovanj 
b) Iz tiste prosilcev z n izkimi osebnimi dohodki 4 stanovanja 
c) Iz liste prosilcev upokojencev in borcev za severno mejo 3 sta

novanja 
d) Dodelitev stanovanja po zakonu o stanovanjskih razmerjih 1 stano

vanje 

H . Za stanovanjski blok Borovnica: 
a) Iz liste prosilcev mladih družin 2 stanovanj 
b) Iz liste prosilcev z nižjimi osebnimi dohodki 5 stanovanj 
c) Iz tista prosilcev invalidov in upokojencev 1 stanovanje 

Na to prednostno tisto je dopustna pr i tožba v roku 15 dni od objave v 
prilogi „Našega časopisa" . 

Pr i tožbo je vložiti na Zbor delegatov Samoupravne enote za d ružbeno 
p o m o č v stanovanjskem gospodarstvu obč ine Vrhnika . 

P R E D S E D N I K IO 
enote za d r u ž b e n o p o m o č 

v stanov.gospodarstvu 
Andrej G r a i — o v č a n 


